Г1рааовое  уп1каеление  правительства
аоропежсквй  области

Министерство
здравоохранения  Воронежской  области

ЗАРЕГИСТРИРО f3АНО
2~ 	0С  	20 й  r.

Регистрзг  иоф* ый  нааьеА  1<iº 	С~V

ПРИКАЗ
14.06.2024

№  1070

г. Воронеж

О  внесении  изменений  в  приказ  министерства  здравоохранения
Воронежской  области  от  08.05.2024 №  806

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  25.12.2008 №  273-ФЗ

«О  противодействии  коррупции», Федеральным  законом  от  27.07.2004

№  79-ФЗ  «О  государственной  гражданской  службе  Российской  Федерации»,

Указом  Президента  Российской  Федерации  от  01.07.2010 №  821

«О  комиссиях  по  соблюдению  требований  к  служебному  поведению

федеральных  государственных  служащих  и  урегулированию  конфликта

интересов»

приказываю :

1. Внести  в  Положение  о  комиссии  по  соблюдению  требований  к

служебному  поведению  государственных  гражданских  служащих

министерства  здравоохранения  Воронежской  области  и  урегулированию

конфликта  интересов, утвержденное  приказом  министерства

здравоохранения  Воронежской  области  от  08.05.2024 №  806 «О  комиссии  по

соблюдению  требований  к  служебному  поведению  государственных

гражданских  служащих  министерства  здравоохранения  Воронежской

области  и  урегулированию  конфликта  интересов», следующие  изменения:

1.1. В  абзаце  третьем  подпункта  «б» пункта  15 слово  «расходах,»

исключить.

2

1.2. Подпункт  «в» пункта  16.6 изложить  в  следующей  редакции.

«в) мотивированный  вывод  по  результатам  предварительного

рассмотрения  обращений  и  уведомлений, указанных  в  абзацах  втором  и

пятом  подпункта  «6», подпунктах  «д» и  «е» пункта  15 настоящего

Положения, а  также  рекомендации  для  принятия  одного  из  решений  в

соответствии  с  пунктами  23, 24.3, 24.4, 25.1 настоящего  Положения  или

иного  решения.».

1.3. В  подпунктах  «а», «6» и  «в» пункта  24 слово  «расходах,»

исключить.

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Министр  здравоохранения 	 И.Н. Банин

	Page 1
	Page 2